Luijtgardis relicta quondam Johannis Spierinc de Dijnter cum tutore Theodericus et Arnoldus eius liberi (dg: peciam) unum bonarium prati situm in parochia de Vechel in loco dicto die Hamforts (dg: si) Beemde inter hereditatem Johannis Emonts soen ex uno et inter hereditatem Jacobi Loze ex alio item quendam ortum dictum Jutten Hof situm in dicta parochia de Vechel inter hereditatem liberorum #quondam# Hille dicte Claes ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Margarete (dg: reli) sororis Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Hille Claes ex alio item peciam terre dictam dat Leet Stuc #et peciam prati dictam die Leet sibi adiacentem# sitas in dicta parochia inter communem plateam ex 'alio et inter hereditatem liberorum (dg: quondam dicti) Johannis Carper ex alio item duo pecias terre et peciam prati dictam dat Mortelken sitas in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: Hi) quondam Hille Claes ex alio item (dg: i) peciam terre (dg: sitam) dictam Vermans Hostat sitam in parochia de Dijnter inter hereditatem Egidii de Ghele ex uno et inter hereditatem (dg: Me) Johannis Metten (dg: va) soen van der Bruggen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Nijcholao dicto van der Hamfort ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario (dg: de) censu decem Gelre gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Nijcholaus hereditarium censum quinquaginta solidorum communis pagamenti quem Goeskinus van den Broecke sibi solvere tenetur hereditarie ex domo et orto sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter communitatem ex utroque latere coadiacentem ad pignus imposuit. Testes Spanct et Jordus datum in festo Pe Pau.

BP 1178 f 264r 05 wo 29-06-1390.

Rodolphus van Dijnter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus de Dijnter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 264r 06 ma 27-06-1390.

Willelmus Vos van Berze en Henricus van der Bruggen beloofden aan Arnoldus Heren Lonijs soen van Scijnle 100 Hollandse gulden of de waarde vandaag over 15 dagen en 200 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) te betalen.

Willelmus Vos van Berze et Henricus van der Bruggen promiserunt Arnoldo Heren Lonijs soen de Scijnle centum Hollant gulden seu valorem a data presentium ultra quindenam et ducentos Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Gestel et Jordus datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 264r 07 ma 27-06-1390.

(dg: A).

BP 1178 f 264r 08 ma 27-06-1390.

Gerardus van Kessel zvw Arnoldus van Hees en Ludovicus zv Goeswinus Lodekens soen beloofden aan de secretaris, tbv de lombarden, 37 franken met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390; 3+31+31+30+1=96 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Gerardus de Kessel filius quondam Arnoldi de Hees et Ludovicus filius (dg: quo) Goeswini Lodekens soen promiserunt mihi ad opus lumbardorum XXXVII francken ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Spanct et Jordus datum supra.

BP 1178 f 264r 09 ma 27-06-1390.

Egidius gnd Zecker gaf uit aan Johannes Gerijts soen een hofstad⁹ in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen de osendrup van het huis van voornoemde Egidius enerzijds en erfgoed van Henricus Godevarts anderzijds, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 55 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Egidius dictus Zecker domistadium situm in Busco ad vicum dictum Huls inter d stillicidium domus dicti (dg: Ze) Egidii #ibidem# ex uno et inter hereditatem Henrici Godevarts ex alio prout ibidem situm et limitatum dedit ad hereditarium censum Johanni Gerijts soen ab eodem (dg: ab eo) pro hereditario censu quinquaginta quinque solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: Joh) Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 264r 10 di 28-06-1390.

Johannes Basijn zvw Rodolphus van Duer bakker verkocht aan Adam van Mierd een n-erfcijns¹⁰ van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit kamers¹¹ met ondergrond, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van het woonhuis van wijlen Gerardus met den Koijen naar het woonhuis van voornoemde Adam van Mierd, tussen het gemene water enerzijds en erfgoed van Petrus van Megen anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van Rodolphus bv verkoper.

Johannes #Basijn# filius quondam Rodolphi de Duer pistoris (dg: hereditarium censum) hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: d) cameris cum suis fundis (dg: sit) dicti venditoris sitis in Busco (dg: iux) in viculo tendente a domo habitationis quondam Gerardi met den Koijen versus habitationem #dicti# Ade de Mierd inter communem aquam ibidem ex uno latere et inter hereditatem Petri de Megen ex alio tendentibus a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Rodolphi fratris dicti venditoris ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goess et Jordus datum in vigilia Pe Pau.